ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2014  №  22

                                             с.Тогул

Об информации о подготовке к празднованию

70-летия Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 г.г.

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя главы администрации района Братенкова Ю.В.  о подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию о подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. принять к сведению.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления района и сельских поселений:
организовать на должном уровне проведение всех запланированных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., не оставив без внимания ни одного участника Великой Отечественной войны, вдовы, труженика тыла военных лет;
         принять исчерпывающие меры по приведению в должное состояние
Памятников погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны, воинских захоронений, могил участников войны.
Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер